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1 YLEISTÄ  

Partiotoiminnan tarkoituksena on edistää lasten ja nuorten myönteistä kokonaiskehitystä sekä pyrkiä 

kasvattamaan terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tavoitteisiin sisältyy myös yksilöiden 

valmiuksien kehittäminen siten, että he pystyvät luovasti toimimaan yhteiskunnassa. Lippukunta pyrkii 

toteuttamaan tarkoitustaan partiokasvatuksen muodoin, joihin kuuluvat kansainvälinen, kulttuuri-, raittius-, 

uskonnollinen ja yhteiskunnallinen kasvatus ja joita toteutetaan johtajakoulutuksen, kokousten, kurssien, 

leirien ja retkien avulla. 

 

Vuonna 2010 oli lippukuntamme toiminnan perusrunkona aktiivinen viikoittainen toiminta. 

Lippukunnassamme siirryttiin myös nuorempien partiolaisten osalta uuteen ohjelmaan, kun vartiolaisista tuli 

syksyllä seikkailijoita ja tarpojia. Retkiä ja leirejä järjestettiin niin sudenpennuille, vartiolaisille, seikkailijoille, 

tarpojille, samoajille kuin vaeltajillekin. Myös aikuisosasto järjesti omaa toimintaa vanhemmille partiolaisille. 

 

Alueen muiden lippukuntien kanssa tehtävän yhteistyön lisäksi teemme yhteistyötä muiden 

metsänkävijälippukuntien kanssa. Lippukunnanjohtajamme Tuomas Mikkola toimi Suomen Metsänkävijöiden 

sihteeristössä, joten mänkijäyhteistyöhön oli hyvät edellytykset. 

 
 

2 JÄSENISTÖ  

 
Laumat, vartiot ja ryhmät, niiden johtajat ja ryhmien jäsenten lukumäärät vuoden 2010 lopussa: 
 

Ikäkaudet ja ryhmät Johtajat lkm 

Sudenpennut Vastaava akela: Sanna Heino  
Tuliketut Laumanjohtajat: Manu Alarto, Ari Suominen 14+2 
Ilveksenpennut Laumanjohtajat: Anu Ali-Lekkala, Katariina Karikytö 15+2 
 yht. 29+4 
   

Seikkailijat Vastaava sampo: Saku Suominen  
Pähkinänakkelit Sammot: Saku Suominen ja Samuli Suominen 15+2 
   

Tarpojat Tarpojaluotsi: Jari Haavisto  
Mauriaiset Vartionjohtaja: Tia Serjovaara 12+1 
Kurret Vartionjohtaja: Asta Grönlund 7+1 
 yht. 19+2 
   

Samoajat Samoajaluotsi: Erika Ali-Hokka  
 samoajat yht. 10 
   
Vaeltajat Vaeltajaluotsi: Erika Ali-Hokka  
 vaeltajat yht. 14 
   
Aikuiset Aikuisosastonjohtaja, Oltermanni: Manu Alarto  
 aikuiset yht. 43 
   
 Kaikki yhteensä 130 
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Vuoden 2010 lopussa Tammelan Metsänkävijät ry:llä oli 130 jäsentä. Toimintakauden alkaessa elokuussa 

uusia partiolaisia ilmoittautui 14, joista sudenpentuja 13 ja seikkailijoita 1. Myöhemmin syksyllä mukaan 

ilmoittautui vielä muutama sudenpentu koulussa pidetyn tiedotuskampanjan innoittamana sekä 3 aikuista. 

Yhteensä syksyllä 2010 lippukuntaan liittyi 22 uutta jäsentä. 

 

Sudenpentulaumoja (7-10-vuotiaiden ryhmiä) toimii kaksi, joista molemmat ovat sekalaumoja. 10-12-

vuotiaiden ryhmiä, seikkailijajoukkueita, toimii yksi sekaryhmä. 12-15-vuotiaiden ryhmiä, tarpojavartioita, 

toimii kaksi, joista toinen on tyttö- ja toinen poikavartio. 15-17-vuotiaiden samoajavartioita toimii yksi 

sekaryhmä ja 18-22-vuotiaiden vaeltajavartioita samoin yksi sekaryhmä. Sudenpennut, seikkailijat ja tarpojat 

kokoontuvat säännöllisesti kerran viikossa toimintakauden aikana. Syyskaudella viikoittaista toimintaa on 

syys-joulukuussa ja kevätkaudella tammi-toukokuussa. Samoaja- ja vaeltajaryhmät kokoontuvat harvemmin. 

 

Partiolippukunta Tammelan Metsänkävijät ry:n jäsenistön ikäjakauma vuoden 2010 lopussa: 

 
ikä lkm 
alle 7 0 
7-29 vuotta 103 
yli 29 vuotta 27 
yht. 130 

 

 

3 HALLINTO  

Tammelan Metsänkävijöiden hallitusta johtaa lippukunnanjohtaja. Lippukunnanjohtajan toimikausi on kaksi 

vuotta kerrallaan. Vuonna 2010 viimeistä vuottaan lippukunnanjohtajana toimi Tuomas Mikkola. Hänen 

lisäkseen hallitukseen kuului kymmenen jäsentä, joista kuusi eri osastojen johtajia. 

 

Hallitus kokoontui vuonna 2010 yhteensä 7 kertaa. Lisäksi hallituksen kokousten yhteydessä on muu 

johtajisto ollut koolla kuulemassa ajankohtaisista asioista ja evästämässä hallitusta. Vuonna 2010 pidettiin 

myös sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset, joissa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. 

 
Lippukunnan hallituksen jäsenet ja heidän vastuualueensa: 
  
Lippukunnanjohtaja, lpkj Tuomas Mikkola 
Apulaislippukunnanjohtaja, lpkja Erika Ali-Hokka 
Aikuisosaston johtaja, oltermanni Manu Alarto 
Samoaja- ja vaeltajaluotsi Erika Ali-Hokka 
Tarpojaluotsi Jari Haavisto 
Vartio-osaston johtaja, sampo Vesa Vahtila 
Vastaava sampo Saku Suominen 
Vastaava akela Sanna Heino 
Kotaisäntä Pekka Alarto 
Hallituksen jäsen Siiri Pietilä 
Hallituksen jäsen Anu Ali-Lekkala 
Hallituksen jäsen Matti Suvanto 
 

Lisäksi lippukunnalla on ollut erikseen nimettyinä sihteeri, jäsenrekisterinhoitaja ja Vapepa-yhteyshenkilö Jari 

Haavisto, rahastonhoitaja Manu Alarto, kotaisäntä Pekka Alarto, kalustonhoitajat Tuomas Mikkola ja Petro 
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Lilja sekä webmaster Tuomas Mikkola. Lippukuntalehden taittajana ja päätoimittajana toimi alkuvuodesta 

Sara Lilja ja toimitussihteerinä Matti Suvanto. Syksystä alkaen päätoimittajana toimi Anu Ali-Lekkala ja 

toimitussihteerinä Siiri Pietilä. Taittajana jatkoi Sara Lilja.  

 

 

4 KOULUTUSTOIMINTA  

Lippukunta kannusti tänäkin vuonna jäseniään kouluttautumaan lupautumalla maksamaan partiokurssien 

kurssimaksut, mutta ikärajojen muuttumisen myötä partiojohtajan peruskursseille ei ollut lähtijöitä eivätkä 

ikäkausijohtajakurssitkaan kiinnostaneet. 

 

Jäsenistölle järjestettiin keväällä EA 1 -kurssi, jolle osallistui 10 henkilöä. Kurssi järjestettiin Tammelan 

paloasemalla ja kouluttajana toimi heo Jari Lähde (hyväksytty ensiapuopettaja). 

 

 

5 RETKI-, LEIRI- JA KILPAILUTOIMINTA 

5.1 Lippukunnan leirit ja retket 

Lippukunnassa järjestettiin koko lippukunnan kevät- ja syysleirit. TaMk:ssa myös viikonlopun pituiset retket 

käsitetään leireiksi. Kesäleiri kohdistettiin poikkeuksellisesti vain sudenpennuille ja seikkailijoille, koska he 

eivät päässeet suurleiri Kilkkeelle. 

 
Aika Leirin nimi osasto Leirin johtaja Paikka Osallistujamäärä 
29.-31.1. talvileiri Lauteilla -10 vo + va Vesa Vahtila Karhukallion kota yht. 16 
13.-14.3. kevätleiri Hiutale koko lpk Marko Rantanen Tapola yht. 25 
10.-13.6. kesäleiri Välke SuSe Erika Ali-Hokka Karhukallion kota yht. n. 15 
27.-29.8. aloitusleiri SeTaSaVa Jari Haavisto Saloistenjärvi yht. 17 
15.-17.10. syysleiri Meteli 2010 koko lpk Manu Alarto Räyskälä yht. 76  
 
Talvileiri Lauteilla -10 järjestettiin Karhukallion kodalla. Lunta oli runsaasti, mutta eipä se 

peruspartioleiritoimintaa haitannut. 

Kevätleiri Hiutale järjestettiin Forssan alueen partiolaisten kanssa yhteistyössä Tapolassa. Keli oli vielä 

varsin talvinen ja luntakin oli paljon. Ohjelmassa oli mm. haikki Hämeen luontokeskukselle. Lisämielenkiintoa 

leiriin toi alueen ihmisiin tutustuminen. 

Kesäleiri Välke järjestettiin Karhukallion kodalla. Leirille tultiin ja sieltä lähdettiin polkupyörillä ja tehtiinpä 

leirillä pyörähaikkikin uimarannalle. Sää oli kohtuullinen, hyttysiä oli aluksi paljon ja ohjelma oli kivaa. 

Aloitusleiri järjestettiin Saloisten rannalla. Leiri onnistui hienosti ohjelman, muonituksen ja muidenkin 

kriteerien perusteella. Leirillä harjoiteltiin uuden ikäkausiohjelman käyttämistä ja tutustutettiin nuoria siihen. 

Syysleiri Meteli 2010 järjestettiin perinteiseen tapaan Räyskälässä. Leirin järjestelyt toteutettiin hallituksen 

porukalla. Kaikille osastoille järjestettiin riittävästi laadukasta ohjelmaa. 

 



Partiolippukunta Tammelan Metsänkävijät ry.  Vuosikertomus 2010  5 (8) 
 
 
 

5.2 Muut leirit ja retket 

Suurleiri Kilke järjestettiin Evolla 28.7.-5.8. Lippukunnastamme osallistui 29 jäsentä. Jari toimi Kilke-

kontaktina ja Saku oli savussa tammelalaisten johtajana. Vaeltajia ja aikuisia oli pesteissä myös mm. 

sähkötiimissä ja kyläkeittiöllä. 

 

Sudenpennut aloittivat kauden Peukaloisen luontopolulla yhteisellä päiväretkellä, jonka teemana oli tänä 

vuonna seikkailu Ankkalinnan sudenpentujen kanssa. Siiri, Anu ja Erika suunnittelivat tapahtuman ja 

järjestelyistä saatiin hyvää palautetta. 

 

Vartio-osaston yöretkitoimintaa aktivoitiin järjestämällä perinteeksi muodostunut koko kevätkauden kestävä 

Yökyöpelit -maastoyöpymiskilpailu. Eniten maastoyöpymisiä keräsi ja siten maastoyöpymiskilpailun voitti 

Mauriainen-vartio. 

 

5.3 Kilpailutoiminta 

Vartio-osasto kisasi lippukunnan omasta talvipartiotaitomestaruudesta piirin sudenpentu- ja seikkailijakilpailu 

Aikakoneen yhteydessä. Lippukunnan talvi-pt:n voitti Mauriainen-vartio.  

Kesäpartiotaitokilpailua ei järjestetty. 

 

Hämeen Partiopiirin sudenpentu- ja seikkailijakilpailu Aikakone järjestettiin Tammelassa toukokuussa. 

Iguaani-lauma osallistui lippukunnastamme sijoittuen sijalle 16. Yhteensä osallistui 34 pentuetta. 

Seikkailijoista osallistui Mauriainen-vartio sijoittuen sijalle 18. Yhteensä vartioita osallistui 22. 

 

5.4 Alueyhteistyö 
 
Alueen yhteisinä projekteina järjestettiin kevätleiri Hiutale, Tammelassa järjestetty sudenpentu- ja 

seikkailijakilpailu Aikakone sekä suurleiri Kilkkeen kuljetukset. Lisäksi lippukunnastamme osallistuttiin 

aktiivisesti aluekokouksiin. 

 

5.5 Muu toiminta 

Sudenpentujen muistelemispäivä 22.2. 

Ohjelmassa kololla oli makkaran ja vaahtokarkkien paistamista sekä leikkimistä ja YK:n vuosituhatkokouksen 

tavoitteisiin tutustumista. 

 

Lamalanlahden ulkoilupäivä 28.2. 

TaMk paistoi ja myi lettuja laavun ja puolijoukkueteltan vieressä. Jäälle rakennettiin myös napakelkka. 

Osallistuneita talkoolaisia oli runsaasti ja kaikki onnistui loistavasti. Lettuprojektin tuotto oli 170 euroa, joka 

jätettiin päätilille. 

 

Yhteisvastuukeräys 19.-23.4. 

Laumat ja vartiot keräsivät yhteisvastuukeräystä keskustan alueella. 
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Partiokirkko ja lupauksenanto 25.4. 

Paikalla oli parikymmentä partiolaista ja muutamia vanhempia. 

 

Kansallinen veteraanipäivä 27.4. 

Samuli edusti lippukuntaa osallistumalla lippukulkueeseen. 

 

Aikakone 8.5. 

Hämeen Partiopiirin kolmella paikkakunnalla yhtä aikaa pidetty sudenpentu- ja seikkailijakilpailu järjestettiin 

myös Tammelassa. Tammelan kilpailuun osallistui 56 joukkuetta ja järjestelyissä oli mukana reilusti yli sata 

henkilöä eli partiolaisia ja myös muita vapaaehtoisia ympäri maakuntaa. Tammelan Metsänkävijöistä Jari 

Haavisto oli kilpailunjohtaja ja Siiri Pietilä järjestelysihteeri. Kilpailu onnistui kokonaisuudessaan 

erinomaisesti ja Hämeen Partiopiiri myönsi TaMk:lle kunniakirjan kilpailun järjestämisestä. TaMk:sta osallistui 

kilpailuun Iguaani-lauma ja Mauriainen-vartio. 

 

Kaatuneiden muistopäivä 16.5. 

Jari oli edustamassa lippukuntaa lippukulkueessa. 

 

Kauden päätösjuhla 23.5. 

Kauden päätösjuhla järjestettiin kolon ympäristössä. Tilaisuudessa jaettiin sudenpentujen ja vartiolaisten 

vaihe- ja luokkamerkit. Anu järjesti kahvituksen, Jari hoiti tiedotuksen ja Tuomas hoiti kukat ja merkit sekä 

juonsi tilaisuuden. 

 

Koulukampanja 6. ja 7.9. 

Sope organisoi tapahtuman, jonka suunnitteluun ja toteutukseen osallistuivat myös Jari ja Viitasen Markku. 

Toimintaa esittelemässä olivat lisäksi Aleksi Enqvist, Mika Vahtila ja Mirva Suvanto. Koululaisille näytettiin 

esittelyvideo ja järjestettiin toimintaa koulun pihalla. Kampanjan johdosta lippukuntaan liittyi useita uusia 

jäseniä. 

 

Koko perheen retkipäivä 12.9. 

Jari vastasi tapahtumaan osallistumisesta ja järjestelyistä lippukunnan osalta. Mukana olivat Erika, Siiri, Anu, 

Asta Grönlund ja Matti Taskinen. TaMk:n rastilla myytiin grillimakkaraa ja nokipannukahvia sekä esiteltiin 

partiotoimintaa. Tapahtumasta jäi järjestäjille hyvät fiilikset. 

 
Nälkäpäiväkeräys 16.-17.9. 
Samuli vastasi keräykseen osallistumisesta. Mukana oli 24 kerääjää ja keräystulos oli lähes 600 �. 
 

Mikaelin tapahtuma 1.10. 

Tammelan keskustassa järjestetyn Mikaelin tapahtuman järjestelyistä vastasivat Saku ja Samuli Suominen. 

Illalla myytiin makkaraa sekä vähän mehua ja vaahtokarkkeja. Lippukunnan toimintaa esiteltiin valokuvien 

avulla. 

 



Partiolippukunta Tammelan Metsänkävijät ry.  Vuosikertomus 2010  7 (8) 
 
 
 
Lupauksenanto 7.10. 

Tammelan kirkossa lupauksen antoivat perinteiseen tapaan sudenpennut sekä nyt ensimmäistä kertaa myös 

seikkailijat ja tarpojat. 

 

Soihtukulkue 6.12. 

Perinteinen itsenäisyyspäivän soihtukulkue järjestettiin tänä vuonna pikkupakkasessa ja lumisateessa. 

 

Joulujuhla 9.12. 

Aikuisosasto järjesti Tuomaksen ja Petron johdolla Mustialan soramontulla koko perheen joulujuhlan. 

Paikalla oli paljon sudenpentuja ja vähän muitakin. 

 

 

6 ANSIOMERKIT JA LUOKKASUORITUKSET 

 
Pykällys 5.-6.1. 

Toisen osan pykälsivät Asta Grönlund, Joanna Korpi ja Mika Vahtila.  

 

1. luokan riihitys 23.-25.4. 

Vartiolaisten luokkajärjestelmän korkeimman luokan riihittivät Atte Ali-Hokka ja Janne Niittylä. 

 

Partiopyhä ja lupauksenanto sankarihaudalla 25.4. 

Kirkonmenojen jälkeen sankarihaudalla partiolupauksensa antoi Eveliina Karikytö. 

 

Sudenjälki 15.-16.5. 

Vartioon siirtyvistä sudenpennuista osallistuivat Heidi Anttila, Noora Kinnunen, Ronja Mönttinen, Joel Koivula 

ja Vili Silmälä. Heinon Sanna hoiti yleisjärjestelyt ja Sepe järjesti kiipeilyn matkan varrella. Ohjelmaan sisältyi 

myös mm. siirtymäsoljen veistäminen ja ruuanlaittoa. Arto oli vastassa Kyynäränkannaksella ja auttoi 

kuljetuksissa. Saku, Samuli ja Pelle kävelivät Sannan ja Sepen kanssa suorittajien mukana. 

 

2. ja 3. luokkien riihitys 21.-22.5. 

2. luokan riihittivät Markus Knuuti, Juho Lehtinen, Juho Järvenpää, Mona Teräs, Tuulia Anttila ja Sanita 

Vainio. 3. luokan riihittivät Aino Laukkanen ja Annika Kinnunen. Vesa Vahtila vastasi riihityksen 

järjestämisestä. Reitti alkoi Kiljamosta, yöpyminen tapahtui Sohkasen laavulla lintutornilla ja reitti päättyi 

Kolmikkaanlammen lähistölle. Järjestämisessä apuna olivat Jari Haavisto, Petro Lilja, Mika Vahtila, Eetu 

Ojansuu, Sami Känkänen, Liisi Pietilä, Asta Grönlund ja Siiri Pietilä. 

 

Kultainen Suurmänkijämerkki 

Timo Uotila, partionimeltään Presti, sai Suomen Metsänkävijöiden korkeimman merkin, kultaisen 

Suurmänkijämerkin, joka luovutettiin hänelle lippukunnan syysleirillä Räyskälässä 16.10. 
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7 TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA  

Tammelan Metsänkävijöiden lehti Metsäkäit ilmestyi vain kaksi kertaa. Syksyllä ilmestyi koko alkuvuoden 

tapahtumat kattanut triplanumero 1-3/2010 ja joulun jälkeen tavallinen lehti. Se postitettiin jokaiseen 

lippukunnan jäsentalouteen. Lehden päätoimittajana toimi syksystä alkaen Anu Ali-Lekkala ja 

toimitussihteerinä Siiri Pietilä. Lehden taittajana oli Sara Lilja. Lehden tarkoituksena on tiedottaa jäseniä 

tulevista tapahtumista sekä kertoa mahdollisimman monipuolisesti lippukunnan toiminnasta ja partiosta 

yleensä. 

 

Muina tiedotuskanavina ovat toimineet lippukunnan virallinen ilmoitustaulu kolon seinässä ja lippukunnan 

kotisivut osoitteessa http://www.surffi.net/tamk. Kotisivujen ylläpidosta vastasi Tuomas Mikkola. Leireistä ja 

muista tapahtumista on tiedotettu kololla jaettavilla tiedotteilla sekä etenkin vaeltajia ja aikuisia on tiedotettu 

sähköpostin avulla. 

 

 

8 TOIMITILAT, TALOUSTOIMINTA JA VARAINHANKINTA 

Tammelan kunta ja Tammelan evankelisluterilainen seurakunta antoivat taloudellista tukea partiotoimintaan. 

Lisäksi seurakunta tarjosi kokoontumis- ja varastotilat Pappilassa. Omaa varainhankintaa lippukunnalla oli 

jäsenmaksun periminen sekä Suomen partiolaisten yhteinen joulumyyntikampanja, jonka aikana myytiin 

joulukalentereita, kynttilöitä ja joulukortteja. Kampanja tuotti lippukunnallemme noin 1500 euroa.  

 

Lippukunnan jäsenten kouluttaminen, kirjallisuuden ja suoritusmerkkien hankkiminen, kilpailujen 

osanottomaksut, lippukuntalehden julkaiseminen ja kalustohankinnat muodostavat lippukunnan suurimmat 

menoerät. Merkittävin yksittäinen menoerä tänä vuonna oli vaihtolava-alustalle rakennettu Kodan sauna. 

 

Leirit ja retket pyritään toteuttamaan omakustannusperiaatteella eli osanottajilta peritään pientä 

osallistumismaksua, jonka tarkoituksena on kattaa tapahtumasta aiheutuvat välittömät kulut, kuten ruoka-, 

materiaali- ja majoituskulut. Viikoittaisesta toiminnasta vastaaville tai muillekaan lippukunnan tehtävissä 

toimiville henkilöille ei makseta palkkioita.  

 

Karhukallion kotaa on käytetty ahkerasti. Kotaisäntä Pekka ”Sope” Alarton toimesta Kodalle suunniteltu 

sauna on saatu rakennettua ja siirrettyä Kodalle. Vaihtolava-alustaisen saunan on suurimmaksi osaksi 

rakentanut Markku Viitanen. Lippukunnan polttopuuhuollosta on huolehdittu Sopen johtamissa 

polttopuutalkoissa kodan ympäristössä. 

 

 

Tammelassa 13.3.2011 


